

Investeringselskabet JPJN ApS

Dolken 13
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

Dorte Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringsselskabet JPJN ApS
 Dolken 13
 7500 Holstebro

 CVR-nr: 37033340
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 295.988 efter skat.

Egenkapital udgør DKK 29.250.754. Balancen udgør DKK 32.752.472.

Selskabet anser ikke årets resultat for fuldt ud tilfredsstillende men dog indenfor forventningerne, selskabets lave aktivitetsniveau taget i betragtning, herunder taget i betragtning at afkast på obligationer i dag er så lavt, at det er svært at opnå tilfredsstillende afkast.

Selskabet har investeret passivt i børsnoterede obligationer, og selskabet har ligeledes investeret passivt i Tyske fonde. Selskabets investeringer har siden starten været varetaget af eksterne forvaltere/rådgivere, og køb/salg foretages i henhold til disses indstillinger. Der foretages kun ganske få køb/salg af værdipapirerne i løbet af året, idet omkostninger ellers er for store, og samtlige investeringer er foretaget som passive investeringer. Selskabets ejerandel af de nævnte børsnoterede obligationer og fonde er minimal. Selskabets investering i værdipapirer optages til børsværdi per 31. december. Der er løbende omsætning på Børsen i begge typer værdipapirer.

Som følge af et generelt globalt faldende renteniveau over de senere år, og specielt i 2019, må det konstateres at det har været meget svært at opnå et fornuftigt afkast på passiv investering i værdipapirer som obligationer/fonde. Selskabets finansielle indtægter (netto) har således kun udgjort DKK 476.600. Som følge heraf, er hovedparten af investeringerne afviklet i løbet af regnskabsåret, og selskabet har således ved udgangen af regnskabsåret kun ganske få værdipapirer. Som følge af der også fremadrettet forventes meget lave afkast ved passiv investering i obligationer og lignende værdipapirer, det globale lave renteniveau taget i betragtning, vil det nuværende investeringsniveau ikke blive øget og der forventes således heller ikke i fremtiden nogen væsentlig aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-13.472	-123.355
Bruttoresultat		-13.472	-123.355
Resultat af ordinær primær drift		-13.472	-123.355
Andre finansielle indtægter		476.600	6.453.027
Ordinært resultat før skat		463.128	6.329.672
Skat af årets resultat	1	-167.140	-1.308.705
Årets resultat		295.988	5.020.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.988	5.020.967
I alt		295.988	5.020.967

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		300.000	466.625
Tilgodehavender i alt		300.000	466.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.902.345	81.820.065
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.902.345	81.820.065
Likvide beholdninger		550.127	6.260.706
Kortfristede aktiver i alt		32.752.472	88.547.396
Aktiver i alt		32.752.472	88.547.396

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Overkurs ved emission		19.000.000	19.000.000
Overført resultat		9.200.754	8.904.766
Egenkapital i alt		29.250.754	28.954.766
Udskudt skat		1.358.613	1.687.845
Langfristede forpligtelser i alt		1.358.613	1.687.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.745.489
Skyldig selskabsskat		610.609	485.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.532.496	54.674.107
Kortfristede forpligtelser i alt		2.143.105	57.904.785
Forpligtelser i alt		3.501.718	59.592.630
Passiver i alt		32.752.472	88.547.396

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.050.000	19.000.000	8.904.766	0	28.954.766
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	295.988	0	295.988
Egenkapital, ultimo	1.050.000	19.000.000	9.200.754	0	29.250.754

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Afsat Tysk skat	496.372	485.189
Ændring af udskudt skat	-329.232	823.516
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>167.140</u>	<u>1.308.705</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0